Брянская область
Карачевский районный совет
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
  РЕШЕНИЕ

От 29.04.2021 года  № 6-155
г. Карачев, Брянской области
ул. Советская, 64, тел. 2-11-42

О внесении изменений в решение
Карачевского районного Совета народных
депутатов № 6-131 от 11.12.2020 года
«О бюджете Карачевского муниципального
района Брянской области на 2021 год и
на плановый период 2022 и 2023 годов»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев изменение бюджета Карачевского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, Карачевский районный Совет народных депутатов –

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Карачевского районного Совета народных депутатов №6-131 от 11.12.2020 года «О бюджете Карачевского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» » (с изменениями от 24.02.2021 года № 6-144, от 31.03.2021 года № 6-149) следующие изменения:
1.1. В пункте 1:
1) в абзаце третьем цифры «547 058 580,76» заменить цифрами «549 702 912,76».
2) в абзаце пятом цифры «1 891 510» заменить цифрами         «4 535 842».
1.2. Пункт 12 «Утвердить распределение бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Карачевского района, софинансирование капитальных вложений в которые осуществляется за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета, на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению 10 к настоящему Решению» исключить из Решения.
1.3. Пункты 13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29 считать пунктами 12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28 соответственно.
1.4. В Приложении 4:
после строки:
	048
	1 12 01042 01 0000 120
	Плата за размещение твердых коммунальных отходов

добавить строку:
	048
	1 12 01070 01 0000 120
	Плата за выбросы загрязняющих веществ, образующихся при сжигании на факельных установках и (или) рассеивании попутного нефтяного газа

1.5. Дополнить Решение приложением 7.3 согласно приложению 1 к настоящему Решению.
1.6. Наименование приложения 8 изложить в редакции: «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».
1.7. Дополнить Решение приложением 8.3 согласно приложению 2 к настоящему Решению.
1.8. Дополнить Решение приложением 9.3 согласно приложению 3 к настоящему Решению.
1.9. Приложение 10 «Распределение бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Карачевского района, софинансирование капитальных вложений в которые осуществляется за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета, на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» исключить из Решения.
1.10. Приложения 11 и 12  к Решению считать приложениями 10 и 11 соответственно.
1.11. Наименование таблицы 2 приложения 11 изложить в редакции: «Распределение дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений Карачевского района за счет бюджета Карачевского муниципального района Брянской области».
1.12. Приложение 12 изложить в новой редакции, согласно приложению 4 к настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.

Глава Карачевского района 					 А.В. Ходотов